
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 306/2441/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej odwołania Pana Waldemara Cybula ze stanowiska wicedyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. Poz. 107) w
związku z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą odwołania Pana Waldemara Cybula ze stanowiska wicedyrektora Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie i Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 306/2441/2024 (PDF, 37 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2441-(306)-z-dn.-2024-04-24.pdf

